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        Kretsfältskjutning Pistol Vgr. C A R,  2016-04-17  
Plc. Namn Klubb Vgr Klass Träff Figurer Poäng Std

1 Benny Lagerström Eksjö SG C 1 45 32 29 B
3 Zoltan Fülöp Sävsjö PK C 1 39 31 26
4 Jimmy Ståhl Sävsjö PK C 1 38 28 31
5 Ivan Brun Eksjö SG C 1 37 27 26
6 Niklas Edwardsson Eksjö SG C 1 36 26 28
7 Claes Löfgren Sävsjö PK C 1 35 26 41
8 Thomas Huber Sävsjö PK C 1 33 24 30
9 Jimmy Gomez Habo PK C 1 25 22 14

10 Sebastian Helde Eksjö SG C 1 22 16 20
11 Fredrik Sjöberg Habo PK C 1 21 14 28

1 Anders Wredberg Norrahammars PSK C 2 46 32 44 S
2 Hasse Lans Eksjö SG C 2 46 32 33 S
3 Carl Andersson Eksjö SG C 2 45 32 51 B
4 Robert Albinsson Eksjö SG C 1 45 32 28 B
5 Mats Gränne Eksjö SG C 2 42 32 43
6 Thomas Nilson Eksjö SG C 2 42 31 43
7 Mikael Svensson Jönköpings PK C 2 41 31 22
8 Jari Ljungqvist Stockaryds PK C 2 38 28 40
9 Anders Digerås Sävsjö PK C 2 33 27 18

1 Charlie Johansson Myresjö PK C 3 47 33 54 S
2 Anders Isaksson Habo PK C 3 47 33 52 S
3 Per Klingberg Eksjö SG C 3 46 34 49 S
4 Stefan Andersson Jönköpings PK C 3 46 33 46 S
5 Owe Grahn Sävsjö PK C 3 45 33 37 B
6 Peter Kankare Norrahammars PK C 3 45 32 50 B
7 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK C 3 44 32 44 B
8 Peter Larsson Myresjö PK C 3 44 32 43 B
9 Maria Claesson Eksjö SG C 3 43 31 45

10 Christer Thörn Norrahammars PSK C 3 41 30 33
11 Mikael Karlsson Jönköpings PK C 3 41 29 38
12 Janne Tirfing Jönköpings PK C 3 41 28 36
13 Hans Dahl Habo PK C 3 40 31 45

1 Felix Åsell Habo PK C J 36 28 20

1 Bertil D Johansson Tranås PK C VY 44 32 38 B
2 Conny Zakrisson Sävsjö PK C VY 41 29 37
3 Djura Timotic Vetlanda PK C VY 38 30 41
4 Leif Svensson Habo PK C VY 38 29 38

1 Michaela Johansson Eksjö SG D 1 28 21 16
2 Helena Helde Eksjö SG D 1 16 13 3

1 Ylwa Larson Myresjö PK D 2 41 30 41
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1 Lars Nordahl Vetlanda PK C VÄ 43 32 28
2 Lars Andersson Myresjö PK C VÄ 32 25 25

Gästand skytt
Fredrik Pehrsson Ljusdals PK C 3 48 34 56 S

1 Benny Lagerström Eksjö SG A 1 35 26 22 B
2 Niklas Edvardsson Eksjö SG A 1 31 24 22
3 Thomas Huber Sävsjö PK A 1 24 21 7
4 Ivan Brun Eksjö SG A 1 23 20 12
5 Claes Löfgren Sävsjö PK A 1 21 18 16
6 Michaela Johansson Eksjö SG A 1 7 5 7

1 Carl Andersson Eksjö SG A 2 41 30 28 B
2 Anders Digerås Sävsjö PK A 2 29 24 11
3 Thomas Nilson Eksjö SG A 2 28 23 28
4 Robert Albinsson Eksjö SG A 2 17 13 11

1 Per Klingberg Eksjö SG A 3 42 30 40 S
2 Peter Kankare Norrahammars PSK A 3 42 30 32 S
3 Christer Thörn Norrahammars PSK A 3 36 26 22 B
4 Mikael Karlsson Jönköpings PK A 3 35 27 20 B
5 Ove Gran Sävsjö PK A 3 35 26 16 B
6 Janne Tirfing Jönköping PK A 3 32 25 21
7 Stefan Andersson Jönköping PK A 3 32 25 13
8 Maria Claesson Eksjö SG A 3 27 22 21

1 Jimmy Ståhl Sävsjö PK R 1 22 18 20

1 Djura Timotic Vetlanda PK R 2 37 28 26
2 Anders Wredberg Norrahammars PSK R 2 34 26 30
3 Hasse Lans Eksjö SG R 2 33 23 23
4 Leif Svensson Habo PK R 2 31 23 17

1 Stefan Andersson Jönköpings PK R 3 39 25 35 B
2 Mikael Karlsson Jönköping PK R 3 38 30 25 B
3 Janne Tirfing Jönköpings PK R 3 37 26 24
4 Hans Dahl Habo PK R 3 33 23 22
5 Christer Thörn Norrahammar PSK R 3 31 24 19

Gästand skytt
Fredrik Pehrson Ljusdals PK R 3 42 30 39 S

Lag
1 Sävsjö 116/88/86 Owe Gran 45 33 37

Jimmy Ståhl 38 28 31
Andreas Digerås 33 27 18

Eksjö skyttegille tackar alla skyttar för deltagande. Dessvärre regnade det mer än vad
station 3 klarade på grovvarven, så den fick strykas. Därav är fullt i A och R 42/30.
Fullt i C är 48/34. Gränser för standardmedalj: C S:46 B:44,  A S:42 B:35 R S:42 B:38.
72 starter och ett lag. Vi tackar också för konstruktiv kritik beträffande bättre kritor, 
bättre dragmål,  bättre väder :-) och bättre patrullpärmar. 
Vi lovar att efter bästa förmåga försöka tillgodose detta till nästa år. :-)
Välkomna åter!


